ESTADO DO PARA
MUNICIPIO DE BAIAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIAO
CONCURSO PUBLICO - Edital N.° 01/2016/PMB — Guarda Municipal

RESULTADO DA PROVA DE TiTULOS - EM 20/06/2016

1. CRITERIOS ADOTADOS NA AVALIAGAO DOS TiTULOS

1.1. Foram adotados rigidamente todos os critérios exigidos no subitem 8.8 do Edital de Abertura
do Concurso, n.° 01/2016/PMB — Guarda Municipal, a disposicdo para as devidas consultas e
conferéncias no site da FADESP (www.portalfadesp.org.br).

1.2. Nao foram aceitos documentos, quando copia, que ndo estavam devidamente autenticados
em cartdrios, e, quando exigido no Edital de Abertura, sem o devido reconhecimento da assinatura
em cartorio de quem os assinou.

1.3. Em atencéo a Determinacao Judicial do Processo n° 0003026-62.2016.8.14.0007 do Tribunal
de Justica do Estado do Para, Comarca do Municipio de Baido, a pontuacdo maxima de Curso
Especifico de Formagao de Guarda Municipal foi reduzida para 1,00 (um) ponto.

2. DO RESULTADO DA PROVA DE TiTULOS
2.1 Resultado da Prova de Titulo com as seguintes informag¢des: numero de inscrigdo, nome do
candidato e nota da prova de titulo, como se segue:

CarQO' 1 - GUARDA MUNICIPAL - FEMININO

001033 ADRIANA DE LIMA CARVALHO 0,50
2 000844 BRENDA MOREIRA DE SOUSA 0,00
3 000956 CAMILA CANTAO BRAGA 0,50
4 000155 CRISTINA CONCEICAO POMPEU 0,00
5 001267 DANIELLY CRISTINI RODRIGUES CAVALCANTE 0,00
6 000242 DILZELE GOMES DA COSTA 0,00
7 000216 EDIANE DA SILVEIRA GOMES 2,30
8 001175 ELLEN GOMES MIRANDA 0,00
9 000791 ERICA VIANA SERRAO 0,00
10 000924 GIRLENE BENMUYAL RAMOS 0,00
11 001435 JESSICA CARVALHO FERREIRA 0,00
12 000617 JESSICA CORREA TOCANTINS 0,00
13 000093 KELY ESMERINDA DA SILVA ROCHA 2,80
14 000241 LEIDIANE OLIVEIRA DA SILVA 0,00
15 000405 LETICIA PRESTES DA SILVA 2,30
16 001453 LUANNY CASSIA FERNANDES DA PAZ 0,00
17 001032 LUCILENE ROCHA DE LIMA 0,00
18 001421 MADALENA PEREIRA XAVIER 0,00
19 000513 MANAENA ARAUJO BRITO 1,50
20 001258 MARIA LETICIA RAMOS GONCALVES 0,00
21 000607 MICHELLE ALVES DA COSTA 0,00
22 000474 MONIQUE ALVES QUARESMA 0,00
23 000735 SONIA ALVES DA SILVA 0,00
24 000385 TAYNARA CALDAS FURTADO 0,00

1



25 001171 VANILDA DO CARMO MENDES 0,00
26 000496 WILANA WANZELER FILGUEIRA 0,40

CarQO' 2 - GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

000428 ABRAAO BARRADA LUCAS 2,80
2 000131 ADALBERTO GOMES DOS SANTOS 2,00
3 001323 ADRIANO MORAES DA CUNHA 0,00
4 001275 AGENOR ARAUJO DE SOUZA JUNIOR 1,00
5 001001 ALAILSON DA SILVA LOPES 2,60
6 000568 ALLAN CABRAL GEMAQUE 0,50
7 000438 ALLAN COSTA DE BRITO 0,00
8 001322 ALVARO MARTINS RAMOS JUNIOR 0,00
9 001196 ANDERSON DA CRUZ SILVA 0,00
10 000950 ANDERSON DA SILVA CASTRO 1,00
1" 000482 ANDERSON JOSE TAVARES RIBEIRO 2,00
12 000645 ANTONIO FABIO DA COSTA E SILVA 1,00
13 001359 ARILTO DA SILVA ASSUNCAO 0,00
14 000931 ARLAN DELEON GARCIA COSTA 0,00
15 001013 ARTHUR CUNHA VIEIRA 0,00
16 000571 BRENDON WARLYSON DE LEAO PAULA 0,00
17 000972 BRUNO HERICLES OLIVEIRA DA SILVA 0,00
18 001440 BRUNO MAGDIEL FARIAS BRITO 0,00
19 001473 CARLOS AUGUSTO SILVA DA COSTA 0,80
20 001394 CHARLIONE PONTE SOARES 0,00
21 000345 CLEBSON DA CONCEICAO SANTOS 0,00
22 001257 CLEIDSON LOBATO DA SILVA 0,50
23 000225 CLERISTON KELVEN RAMOS DOS SANTOS MORAES 2,30
24 000962 DANIEL DA SILVA BATISTA NETO 0,00
25 001169 DANILSON BRASIL COIMBRA 1,00
26 000076 DARLEN VELOSO FRANCO 0,00
27 000649 DENILSON LOPES SILVA 2,00
28 001274 DENIS CESAR ROCHA DE MATOS 0,00
29 001486 DIEGO ARMANDO DE CASTRO SILVA 1,00
30 000349 DIEGO RODRIGUES OLIVEIRA 0,00
31 001414 DIONILSON BATISTA WANZELER 0,00
32 000823 DYEKSON LEAO DOS SANTOS 0,00
33 001125 EDELSON PONTES DA SILVA 0,00
34 000381 EDI CARLOS PANTOJA FURTADO 0,00
35 000321 EDINALDO FILHO DA CONCEICAO RIBEIRO 2,30
36 001109 EDSON DA CRUZ NASCIMENTO 0,00
37 001462 ELDER TIAGO LEAL PEREIRA 0,00
38 001090 ELIAS PEREIRA DOS SANTOS 1,00
39 000681 ELINALDO JOAO DA SILVA BATISTA 0,00
40 000239 ERIK SERRAO VIRGOLINO 1,00
41 000615 ERIK SILVA 0,00
42 001452 EVALDO DE FREITAS BRITO 1,50
43 001105 EVANDRO DO SOCORRO TELES DOS SANTOS 0,00
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001468
000021
000316
000058
000245
000744
000437
000180
001301
000734
000904
000458
000367
000219
000929
000133
000184
000618
000757
001114
000944
000074
000840
000357
001048
000141
000108
000100
000937
000624
001053
001246
000418
001410
000831
000876
000926
000071
000443
000780
001092
000053
000422
000010
000047
001237
000447
000632
000149
000006

EVERTON GOMES DOS SANTOS
EVERTON LOPES DAMASCENO COELHO
EWERTON RODRIGUES SOUZA

FABIO FERNANDO DA SILVA

FABIO NONATO BAIA PEREIRA
FRANCINEY ALVES MEDEIROS

FRANCIS LIMA BRITO

FRANCISCO DE ASSIS BARBOSA GUEDES
GEIDSON PINTO DA SILVA

GERIEL OLIVEIRA WANZELER

GILSON SILVA FREITAS

GLEYDSON AFONSO RAIMUNDO SOUZA MIRANDA

HELIO DOS REIS BRITO

JACKSON DOS SANTOS DIAS

JACY ROCHA DE SOUZA

JADSON DOUGLAS DO NASCIMENTO
JAIDSON PAES DE CARVALHO

JEAN MARCOS CORREA TOCANTINS
JEFERSON AMERICO BEZERRA

JOAO ORIVALDO DE SOUZA LEAO

JOSE MARIA CARDOSO DE SOUZA

JOSE ODILSON MEDEIROS SACRAMENTO
JOSE ROBERTO SILVA ESTUMANO
JOSIEL CRUZ MACHADO

JOSIMAR SOARES DE MELO

LEONARDO FIGUEIREDO DA LUZ
LUCIVALDO SOUSA MACIEIRA

LUIS GUSTAVO SALES GONCALVES

LUIZ FELIX GOMES NETO

LUIZ SILVA BIZERRA

MARCIO DOS SANTOS DA SILVA

MARCIO NOVAES DA SILVA

MARCONE NAZARENO DA CRUZ DE MELO
MARCOS VINICIUS DA CRUZ OLIVEIRA
MATEUS FERREIRA PINA

MICHEL BENEDITO RIBEIRO MOURA
MICHEL DE MORAES

MICHEL DENISON BARBOSA REIS
MICHEL GOMES DE SOUZA

MIGUEL HELTON RODRIGUES DE MATOS
MOISES GOMES PINHEIRO

NAHOTO LOPES DA CUNHA

NAZARENO LUCAS

NOBERTO PAZ VIANA

ODAILSON DO SOCORRO ALVES BALIEIRO
ONEILTON MONTEIRO DE CARVALHO
PAULO CEZAR DA SILVA DE CARVALHO
PAULO FILLIPE POMPEU DE MENEZES
PAULO HENRIQUE DOS SANTOS PEREIRA
PEDRO CALDAS RAMOS
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0,00
0,00
0,00
2,00
1,00
1,50
0,50
0,00
0,00
0,50
1,00
2,00
0,50
0,00
0,00
0,50
1,00
0,00
0,00
0,00
1,00
2,30
0,50
1,00
1,50
0,00
0,50
0,00
0,00
0,00
0,00
1,00
1,50
1,50
0,00
1,00
1,00
0,50
0,00
1,00
0,00
1,00
2,30
0,00
2,00
0,50
0,00
0,00
0,00
2,80



94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

000609
000284
000156
000469
000034
000453
001045
001020
000672
000502
000839
000978
000116
000930
001314
000674
000319
000992
001372
001482
000544
000817
000134
000303
000759
000122
001207
000795
001298
000339
001335

RAFAEL ANDRADE DE FREITAS
RAINALDO DE JESUS SOUSA MOREIRA
RAYNER LISBOA TEIXEIRA

RENAN AUGUSTO MEIRELES CAMPELO
RICHARD BARROS CABRAL

RIKE POMPEU PEREIRA

ROBERTO DOS SANTOS CARDOSO
ROBSON ANDRE POMPEU BARRADAS
ROBSON LUIS CRUZ DA SILVA
ROGERIO DE SOUZA ALMEIDA
ROMARIO DA SILVA MARTINS
RONALDO DOS ANJOS AGUIAR
RONALDO PINHEIRO CORREA

RONE RODRIGUES DE LIMA DA COSTA
ROSEMIRO DE LIMA AMARAL
RUBISNEI CARVALHO PINTO

RUY JAIRON DOS SANTOS LOPES FILHO
TACIO MENDES RODRIGUES
TEODORICO RODRIGUES DA SILVA
THIAGO CARLOS ALVES DA COSTA
THIAGO MARTINS FERNANDES BRITO
THYAGO DA SILVA ARAUJO

TONY EDUARDO DA SILVA FILHO
VALMIR RODRIGUES PIMENTEL
VIRGILIO NETO LEAO DOS SANTOS
WALTER PINHEIRO RAMOS

WANDER BERG DIAS VIANA

WILBERSON TEYLON OLIVEIRA DOS SANTOS

WILLIAM SILVA DE OLIVEIRA
WILSON MELO RODRIGUES
WUZIEL SOUSA SILVA

0,00
2,00
0,50
0,00
2,00
0,00
0,70
0,00
1,00
1,50
0,00
0,00
1,50
0,00
0,00
1,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,90
1,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,00
0,00
1,50
0,00



